
ANNEX 1 
 

CÀLCUL DE SUPERFÍCIES I PERCENTATGE DE REPERCUSSIÓ 

 

Superfícies útils calculades sobre els plànols adjunts 

  

UTIL 
TOTAL 
EDIFICI 

UTIL 
PRIVATIVA   

UTIL 
IDESCAT 

UTIL 
DELEGACIÓ 

DEL 
GOVERN 

UTIL  
COMUNA    

           

 P-1 447,22 419,45   419,45 0,00 27,77    

 PB 445,03 144,70   114,22 30,48 300,33    

 PA 223,09 136,69   136,69 0,00 86,40    

 P1 420,78 142,51   142,51 0,00 278,27    

 P2 450,71 431,11   431,11 0,00 19,60    

 P3 445,42 424,77   424,77 0,00 20,65    

 P4 443,20 424,14   424,14 0,00 19,06    

 P5 423,15 404,09   0,00 404,09 19,06    

 P6 371,06 352,00   0,00 352,00 19,06    

 P7 331,68 311,03   311,03 0,00 20,65    

 PC   0,00            

                 

  4.001,34 3.190,49   2.403,92 786,57 810,85    

           

 SUPERFICIES UTILS en m2         

           
  



Espais comuns i privatius per entitat  

PC COMUNS              

P7 COMUNS 20,65 IDESCAT         311,03   

P6 COMUNS 19,06 DELEGACIÓ DEL GOVERN     352,00   

P5 COMUNS 19,06 DELEGACIÓ DEL GOVERN     404,09   

P4 COMUNS 19,06 IDESCAT         424,14    

P3 COMUNS 20,65 IDESCAT         424,77    

P2 COMUNS 19,60 IDESCAT         431,11    

P1 COMUNS 278,27     IDESCAT     142,51    

PA COMUNS 86,40     IDESCAT     136,69     

PB COMUNS 300,33     IDESCAT   114,22 30,48 
DELEGACIÓ 
 DEL GOVERN 

P-1 COMUNS 27,77 IDESCAT         419,45     

           
           

 IDESCAT  2.403,92 m2 construïts participa amb 75,35%   

 DELEGACIÓ DEL GOVERN 786,57 m2 construïts participa amb 24,65%   

 COMUNS  810,85 m2 construïts   100,00%   

           
 

Resum de l’edifici  

TOTAL UTIL    4.001,34   

TOTAL ÚTIL PRIVATIVA   3.190,49 100,00% 

  IDESCAT   2.403,92 75,35% 

  DELEGACIÓ DEL GOVERN 786,57 24,65% 

        

TOTAL ÚTIL COMU     810,85   

  


